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Skærgårdscruise fra
Dubrovnik til Split

12.698,-
Fra-pris pr. person i kr.

8 dage

Ring 65 65 65 65 salg@benns.dk www.benns.dk

Tag på en eventyrlig rejse ombord på enten M/S Splendid, M/S
Captain Bota, M/S San Spirito eller M/S Invictus, som med deres
luksuriøse yachtstemning, tager jer fra sted til sted.
I lægger til ved charmerende byer og stopper på uberørte steder
i ø-havet for behagelige svømmeture i det krystalklare vand.
Krydstogtet byder på al den charme som Middelhavet er berømt
for med hyggelige, historiske byer med smukke havne og
promenader, fantastiske naturparker og UNESCO-beskyttede
byer med tusinder af år på bagen.
Alle skibene har en god størrelse til at lægge til i de mindre
kroatiske havne uden at gå på kompromis med komforten
ombord. Her er I på første parket til alle herlighederne i
skærgården, og der er masser af tid på skibet til at slappe af og
nyde udsigten, maden og den gode stemning ombord.

Bemærk! Samme rute kan sejles den modsatte vej - fra Split til
Dubrovnik. På sejladsen fra Split til Dubrovnik afholdes Captain's
Dinner om aftenen i Slano.
Se alle krydstogter i Middelhavet.

Oplev Dubrovniks middelalderby med velbevaret
bymur

Tag til Kor? ula med Marco Polos fødested

Udforsk Mljets bragende natur

Se uspolerede Vis

Sejl til det mondæne byliv i Hvar

Nyd den unikke strand Zlatni Rat ved Bol

Besøg Diocletians Palace i Split

https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-middelhavet
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Lørdag: Afrejse fra
Danmark og ankomst til
Dubrovnik | Afgang for
krydstogtet
Der er afrejse fra Danmark mod Dubrovnik i løbet af
dagen.

Vel ankommet i Dubrovnik får I jeres bagage, og der er
bestilt transfer til skibet, som ligger ved kajen i
havneområdet i Dubrovnik. I kan gå direkte ombord, der
er check-in, og I bliver indlogeret i den valgte kahyt
(kahytter er dog først tilgængelige efter kl. 14.00). Fra
skibet er der ca. et par km ind til Middelalderbyen, så der
er også tid til også at nyde den del i dag.

Kl. 19.00 er der velkomstmøde på skibet, hvor der vil
være en præsentation af skibspersonalet, og I vil kunne
møde jeres rejsefæller på turen. Der serveres

velkomstmiddag kl. 19.30.

Der kan være gæster, der ankommer ud på aftenen. De
modtages naturligvis af kaptajnen og vil også få serveret
middag, som øvrige gæster ombord.

Den sublime beliggenhed gør, at et besøg i Dubrovnik er
umagen værd hele året. Adriaterhavets Perle var engang
hovedstaden i den velhavende sørepublik Ragusa. I dag
er det en af verdens mest velbevarede byer fra
Middelalderen inkl. den fuldt intakte bymur.

Ikke sært at byen er på UNESCO's verdensarvsliste, eller
at noget af eventyrserien Game of Thrones blev optaget
her, for byen har alle elementer, som skal til for at
eventyrsfantasien trives: Barokke kirker, aristokratiske
paladser, snævre brostensbelagte gader, idylliske pladser
og alt dette omgivet af en unik bymur fra Middelalderen.
Man kan ovenikøbet gå rundt på bymuren og se byen fra
oven, hvilket bestemt er umagen værd.

Måltider inkluderet: Velkomstmiddag
Overnatning: Ombord på skibet ved kajen i Dubrovnik



Fantastiske Dubrovnik
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OBS! Der er mulighed for at tilkøbe overnatning i såvel
Dubrovnik og Split før/efter krydstogtet. På den måde
får I mere tid til oplevelser og begynder krydstogtet
udhvilet og klar til oplevelserne.

Søndag: Dubrovnik - Slano
| Sightseeing i Dubrovnik
og udflugt til Ston (tilkøb)
Efter at I har nydt morgenmaden på skibet møder guiden
og en bus op på kajen ved skibet for at tage jer med på en
guidet tur i den historiske bydel, der som nævnt ligger ca.
et par km fra havneområdet. Fremme i Dubrovnik tager
guiden jer med på sightseeing i byen, hvor de mest
interessante seværdigheder skal besøges. Efter denne
gåtur er der tid på egen hånd til at gå rundt i denne helt
vidunderlige by, og indsnuse stemningen. Gå gerne en tur
rundt på den velbevarede bymur, hvorfra I har en
ubeskrivelig udsigt til byens tage og til omgivelserne.

Ved middagstid stiger I ombord i bussen igen og kører
tilbage til skibet. I sejler ud af havnen og mod den lille by
Slano, lidt nord for Dubrovnik. På vejen til Slano nydes
frokosten. Der er ankomst til Slano sidst på
eftermiddagen, og her ligger skibet for natten.

Slano er ren idyl med en magisk beliggenhed dybt inde i
en smuk bugt. Kroatiske 'strande' af grus og rullesten

omkranser hele bugten, og vandet er krystalklart. Så det
er nemt at tage sig en dukkert, hvis man har lyst til det. I
Slano møder I klassisk middelhavsstemning og
-arkitektur, og man kan kun charmeres.

Nyd aftenen i den hyggelige by, hvor mange familieejede
restauranter og caféer kan friste enhver.

Valgfri eftermiddagsudflugt til Ston
Ikke langt fra Slano ligger byen Ston, som bl.a. er kendt
for sit fæstningsanlæg og en 5 km lang fæstningsmur.
Ston er en by fra 1500-tallet og med gader anlagt i
stramme linjer vinkelret på hinanden. I tillæg er Ston
kendt for noget mere nutidigt og - vil nogen mene -
meget delikat, nemlig østers, muslinger og salt.

Ud for byen vil I kunne se 'østersmarkerne' oprettet i
bugten. Der er tid på egen hånd til at se nærmere på byen
og fæstningen. I stiger herefter ombord i bussen og
returnerer til Slano og skibet. Bemærk! Reservation og
betaling for udflugten sker på stedet.

Aktivitet (tilkøb): Udflugt til Ston
Aktivitet inkluderet: Guidet gåtur i Dubrovniks gamle
bydel
Måltider inkluderet: Morgenmad og frokost
Overnatning: På skibet i Slano



Den smukke bugt ved Slano
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Mandag: Slano - National
Park Mljet - Kor? ula
Efter morgenmaden på skibet er der afgang på ny, og fra
Slano cruiser I nu frem mod øen Mljet, hvor I ud på
formiddagen skal på besøg i øens berømte nationalpark.
Fremme ved Mljet er tiden på egen hånd til at opleve den
smukke nationalpark, der byder på mageløs natur,
smukke søer og ikke at forglemme et velbevaret
benediktinerkloster fra det 12. århundrede. Klosteret
ligget prægtigt på en lille ø midt i en af søerne. Absolut
seværdigt. Bemærk! Indgangsbilletten til Mljet National
Park er IKKE med i prisen. Den skal derfor betales på
stedet.

Efter besøget i Mljet National Park er det tid til frokost,
mens I adstadigt sejler gennem det smukke, kroatiske
øhav frem mod øen Korcula, hvor der lægges til i byen af
samme navn. Nyd udsigten til de smukke øer fra dækket.

Fremme i Kor? ula by tager guiden jer med på en gåtur
rundt i byen, hvor I bl.a. ser fødestedet for Marco Polo.

Resten af eftermiddagen/aftenen er helt jeres egen til at
slappe af i den smukke by, slentre adstadigt ad
promenaden og udse jer den restaurant, hvor I netop i
aften har lyst til at nyde jeres middag med et godt glas
kroatisk vin til. Denne aften oplever I måske noget som
er helt unikt for Kor? ula, nemlig den traditionelle
sværddans moreska. En kampsportslignende dans udført
i folkedragter. Det er ikke hver dag, der optrædes, men

måske i dag.

Kor? ula er en af Kroatiens grønneste og mest
naturskønne øer. Øen er aflang, stor og landlig med
mange vingårde, bugter og vige, hvor man kan bade og
med betagende udsigtspunkter, hvor man får et
enestående vista over øen og øhavet. Når man går ind
gennem den gamle byport, føler man sig helt hensat til en
ridderfilm fra Middelalderen. Brostenbelagte stræder
snor sig frem mellem småbutikker, charmerende
restauranter på små pittoreske torve og runde
forsvarstårne med brystværn er med til at sætte en tyk
streg under byens charme. Prikken over i'et er den
idylliske havn.

Særlige attraktioner:

Marco Polos fødested
Den gamle byport
Kor? ula bymuseum
St. Mark's Cathedral inkl. Abbey Palace

Aktivitet (tilkøb): Besøg i Mljet National Park
(entrébillet skal købes)
Aktivitet inkluderet: Guidet gåtur i Kor? ula
Måltider inkluderet: Morgenmad og frokost
Overnatning: På skibet i Kor? ula



Benediktinerklostret på Mjlet øen, midt i nationalparken
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Tirsdag: Kor? ula - Vis |
Eftermiddagsudflugt på
Vis
Efter morgenmaden forlader I Kor? ula, og skibet sætter
kursen mod øen Vis, som ligger yderst i det kroatiske
arkipelag. På vejen til Vis er der mulighed for at tage en
svømmetur i det lune, klare vand, og frokosten nydes
med udsigt til havet og de smukke omgivelser. I er
fremme i Vis ud på eftermiddagen.

Øen Vis er ganske unik i sammenligning med de andre
øer i det kroatiske øhav. På grund af øens ydre
beliggenhed i ø-havet, tjente øen tidligere et militært
formål, hvilket betød, at f.eks. turister ikke kunne besøge
øen. Så i mange år var øen uberørt af turisme. Sådan er
det ikke længere, men alligevel har øen beholdt en
'uberørthed', som mange sætter pris på. Her får man
skønne strande, uberørt natur, økologisk landbrug og
velbevaret traditionel arkitektur. En unik ø blandt de
mange kroatiske ø-perler.

Aftenen er helt på egen hånd til at slappe af i byen, nyde
en god middag og en drink på havnen. Så er livet ikke så
dårligt!

Valgfri eftermiddagsudflugt rundt på øen Vis (tilkøb)
Denne sightseeingtur tager jer rundt på øen, hvor I får
oplevet øens landbrug, ser vinmarker, passerer
olivenlunde og ikke at forglemme en lufthavn, som de

allierede benyttede under 2. Verdenskrig. Sluttelig kører
bussen ned fra højderne til den betagende fiskerlandsby
Komiža, der ligger i øens vestlige ende. Et meget
pittoresk sted, hvor alle superlativer som kan tages i
anvendelse.

I Komiža er tiden jeres egen til at spadsere rundt og nyde
stemningen. Der er tid til, at I kan nyde dagens middag på
en af de hyggelige fiskerestauranter i Komiža, inden
turen ud på aftenen går tilbage til Vis by.
Bemærk! Bestilling og betaling af denne udflugt sker på
stedet.

Aktivitet (tilkøb): Rundtur på øen Vis inkl. besøg i
fiskerlandsbyen Komiža
Måltider inkluderet: Morgenmad og frokost
Overnatning: På skibet i Vis

Onsdag: Vis - Biševo Blue
Cave - Hvar
Efter morgenmaden forlader I Vis, og skibet sætter
kursen mod den lille ø, Biševo, som ligger lidt sydøst for
Vis. Her ligger en af områdets store attraktioner, Den Blå
Klippegrotte (Blue Cave). Oprindeligt lå indgangen til
grotten under havoverfladen, hvilket krævede, at man
skulle dykke ret dybt for at komme ind og opleve det
magiske blå lys i grotten. I dag kan man sejle ind i grotten
i små både, men om havet tillader adgang på grund af høj



Unikke Kor? ula på øen af samme navn
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sø, vil man først vide på selve dagen. Indgang til Blue
Cave betales på stedet.

Sejladsen fortsættes efterfølgende mod den nærliggende
og større ø, Hvar, hvor skibet ankrer op for natten. Hvar
går for at være en af Kroatiens mest solsikre steder, og
på vejen til Hvar serveres der frokost ombord, og der vil
være stop for en svømmetur. Ud på eftermiddagen
ankommer I til byen Hvar på sydsiden af øen, og jeres
engelsktalende guide tager jer med på en gåtur, hvor I
introduceres til byens og øens historie, kultur og livsstil.
Guiden fortæller bl.a. om, hvordan man har dyrket
lavendel på øen i århundreder.

Herefter er aftenen fri til på egen hånd at udforske byens
restaurantscene, hvor restauranterne for det meste er
hyggelige, familiejede med et skønt middelhavskøkken.

Tilbage på skibet er det måske tid til en godnatdrink på
dækket og lade dagens begivenheder bundfælde sig.

Aktivitet inkluderet: Guidet gåtur i Hvars gamle,
historiske bycentrum
Måltider inkluderet: Morgenmad og frokost
Overnatning: På skibet i Hvar

Torsdag: Hvar - Bol -
Pu? iš?a

Nord for Hvar ligger øen Bra? , hvor I i dag skal gøre stop i
byerne Bol og Pu? iš?a, hvoraf der gøres stop ved
sidstnævnte for natten. Bol er endnu en klassisk,
charmerende middelhavsby, som man kan hygge sig
bravt i. Men Bol er især kendt for at byde på en af
Europas fineste strande, Zlatni Rat, som ligger lige
udenfor byen. Set ovenfra ligner stedet et 'V', hvor der er
smuk sandstrand på begge sider af 'V'et'. Skibet lægger
til inde i Bol, men afstandene er korte, og der er ikke langt
til nævnte strand.

En af Bra?  mest kendte strande er den legendariske
Zlatni Rat (den gyldne odde), som ligger i umiddelbar
nærhed af Bol. Stranden er kendte for sin ikoniske form
som et 'V' og det utroligt lækre vand omkring odden.
Byen Bol byder på klassiske dyder med en hyggelig havn,
kalkstenshuse, smukke kirker og charmerende gader og
stræder.

Udover den oplagte badetur, bør I naturligvis gå lidt
rundt i den smukke, charmerende dalmatiske kystby,
nyde en kop kaffe og beundre de smukke huse, kirker
m.m. Frokosten serveres ombord på skibet.

Efter besøget i Bol sejler I videre mod den største by på
Bra? , byen Pu? iš?a. På vejen til Pu? iš?a serveres der
frokost, og der gøres stop for en svømmetur i det klare
vand. Fremme i Pu? iš?a forstår I straks, hvorfor byen er
et besøg værd.

Intet andet sted i Dalmatien spiller naturen en så
overbevisende rolle som i Pu? iš?a. Byens spektakulære
kombination af en beliggenhed inde i en dyb fjord med



Fantastisk uberørt natur og ugenerte strande - her Stinva Beach på øen Vis
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stejle bjergsider omkring, den autentiske
middelhavsarkitektur og den rustikke atmosfære er
ganske enkelt bjergtagende og uforglemmelig.

De berømte stenbrud i Pu? iš?a blev ihærdigt brugt af
romerne, da de herskede her, men efter Romerrigets fald
lå stenbrudene ubenyttede hen indtil 1455, hvor de
'genåbnede'. Det er bl.a. sten herfra, der blev brugt til at
bygge søjlerne i Det Hvide Hus i USA, parlamentet i Wien
og flere andre velkendte bygninger på kloden. Denne lille
by er også hjemsted for en skole, hvor eleverne bliver
oplært ud i den gamle kunst at bygge
stengærder/stenvægge af kalksten med brug af gammelt,
traditionelt og ukonventionelt værktøj.

Denne aften byder på Captain's dinner ombord på skibet,
med udsigt til den smukke by.

Måltider inkluderet: Morgenmad, frokost og Captain's
Dinner
Overnatning: På skibet i Pu? iš?a

Fredag: Pucisca - Omiš -
Split
Efter morgenmaden på skibet forlader skibet Pu? iš?a og
sætter over Bra? -kanalen til byen Omiš, som ligger på
det kroatiske fastland. Omiš ligger usigeligt smukt ved
indgangen til Cetina floden og kan prale af at være en

gammel by med bymure, fæstning og stenkirker. I
århundreder var Omiš en højborg for berømte pirater,
der modigt kæmpede mod republikken Venedig. Udover
den historiske betydning kan Omiš også prale af nogle
ganske dejlige strande beliggende i floddeltaet.

Efter tid på egen hånd til at nyde byen venter frokosten
ombord på skibet. Ud på eftermiddagen sætter skibet
kursen mod Split, hvor sørejsen ender i morgen.

Vel ankommet til Split, venter en guidet gåtur i byen.
Split er en gammel by, mere end 1.700 år, og er et
overflødighedshorn af kulturelle og historiske
attraktioner, hvor den mest betagende nok er det
berømte Diocletian Palace, opkaldt efter den romerske
kejser Diocletian. På gåturen kommer I naturligvis til at
opleve denne unikke og UNESCO-beskyttede historiske
perle.

Resten af dagen/aftenen er på egen hånd til at udforske
aftenlivet og finde en hyggelig restaurant, hvor rejsens
sidste middag kan nydes, mens snakken går om de mange
oplevelser, som krydstogtet har budt på.

Livlige Split er en af Middelhavets mest fascinerende
byer og med en af Dalmatiens største havne. Byen byder
på et hav af charmerende caféer langs med
havnefronten, der i øvrigt er et meget populært sted at
spadsere og nyde livet. Bag havnefronten og murene ved
Diocletians palads gemmer sig de snævre gader og
stræder med masser af overraskelser. Diocletians palads
blev bygget af den romerske kejser Diocletian i år 295 og



Mondæne Hvar
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er byens ubetinget største seværdighed. Så stor at den er
på UNESCO's liste over verdens kulturarv. Læg hertil
den eksotiske vegetation med palmer og farverige
bougainvilleaer, og man forstår hvorfor Split til alle tider
har betaget sine besøgende.

Aktivitet inkluderet: Guidet gåtur i Splits historiske
centrum
Måltider inkluderet: Morgenmad og frokost
Overnatning: På skibet i Split

Lørdag: Split | Hjemrejse
mod Danmark
Efter morgenmaden er det tid til sige farvel til jeres
medrejsende, pakke jeres bagage og forlade skibet.

På kajen venter jeres chauffør som sørger for en
behagelig transport til lufthavnen.

Der er hjemrejse mod Danmark ud på dagen.

Måltider inkluderet: Morgenmad på skibet & evt.
forplejning ombord på flyet.

OBS! Der er mulighed for at tilkøbe overnatning i såvel
Dubrovnik og Split før/efter krydstogtet. På den måde
får I mere tid til oplevelser og begynder krydstogtet
udhvilet og klar til oplevelserne.

Sejl med MS Splendid, MS
Captain Bota, MS San
Spirito eller MS Invictus
MS Splendid - Standard

Dette skib minder om en luksusyacht og er 38,5 meter
langt og 8 meter bredt. Med sine 18 kahytter tilbyder
den maksimal komfort samtidig med, at den har en
størrelse, der gør det muligt at ligge til i de mindre havne
ved de gamle og smukke byer. Skibet blev bygget i 2014.

MS Captain Bota - Deluxe

Captain Bota er 40,6 meter langt og 8,1 meter bredt.
Siden det blev søsat i 2015 har det sejlet sine meget
tilfredse gæster fra sted til sted med høj komfort i sine
18 kahytter. Oplev også skibets lobby bar, soldæk og
restaurant ombord.

MS San Spirito - Premium

San Spirito er 41,4 meter langt og 8,2 meter bredt. Også
her er den særlige yacht-stemning helt i top, og I kan se
frem til at nyde tilværelsen i jacuzzien på soldækket, en
lækker drink i udendørsbaren og skøn mad i
restauranten. Derudover er skibets 18 kahytter det
perfekte sted til at trække sig tilbage efter en masse
spændende oplevelser ved den kroatiske kyst.



Zlatni Rat, på øen Bra?
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MS Invictus - Premium

Det sidste skib, som I kan sejle denne rute med, MS
Invictus, er 40 meter langt og 8,2 meter bredt. Skibet er
af nyere kaliber og blev søsat i 2020. Også her finder I rig
mulighed for afslapning i restauranten, på soldækket og i
lobbybaren. Her er der også 18 kahytter ombord.



Priser og afgange
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Rejsedato: 27.04 2024  2023 - 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr. person | M/S
Splendid

Standard dbl-kahyt
12.698,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
13.498,00 DKK

Øvre dæk dbl-kahyt
14.298,00 DKK

Rejsedato: 11.05 og 12.10 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr. person | M/S Splendid

Standard dbl-kahyt
13.498,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
14.298,00 DKK

Øvre dæk dbl-kahyt
14.998,00 DKK

Rejsedato: 25.05 og 28.09 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr. person | M/S Splendid

Standard dbl-kahyt
14.298,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
16.398,00 DKK

Øvre dbl-kahyt
17.998,00 DKK

Rejsedato: 20.07, 03.08 og 17.08 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr. person | M/S
Splendid

Standard dbl-kahyt
15.598,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
17.198,00 DKK

Øvre dæk dbl-kahyt
18.798,00 DKK

Rejsedato: 08.06, 22.06, 06.07, 31.08 og 14.09 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr.
person | M/S Splendid

Standard dbl-kahyt
16.398,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
17.998,00 DKK

Øvre dæk dbl-kahyt
19.998,00 DKK

Rejsedato: 04.05 2024  2023 - 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr. person | M/S
Splendid

Standard dbl-kahyt
12.698,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
13.498,00 DKK

Øvre dæk dbl-kahyt
14.298,00 DKK

Rejsedato: 18.05 og 19.10 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr. person | M/S Splendid

Standard dbl-kahyt
13.498,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
14.298,00 DKK

Øvre dbl-kahyt
14.998,00 DKK
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Rejsedato: 05.10 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr. person | M/S Splendid

Standard dbl-kahyt
14.298,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
16.398,00 DKK

Øvre dæk dbl-kahyt
17.998,00 DKK

Rejsedato: 13.07, 27.07, 10.08 og 24.08 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr. person |
M/S Splendid

Standard dbl-kahyt
15.598,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
17.198,00 DKK

Øvre dæk dbl-kahyt
18.798,00 DKK

Rejsedato: 01.06, 15.06, 29.06, 07.09 og 21.09 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr.
person | M/S Splendid

Standard dbl-kahyt
16.398,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
17.998,00 DKK

Øvre dæk dbl-kahyt
19.998,00 DKK

Rejsedato: 27.04 2024  2023 - 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr. person | M/S
Captain Bota

Standard dbl-kahyt
13.498,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
17.198,00 DKK

Rejsedato: 11.05 og 12.10 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr. person | M/S Captain
Bota

Standard dbl-kahyt
14.298,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
17.998,00 DKK

Rejsedato: 25.05 og 28.09 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr. person | M/S Captain
Bota

Standard dbl-kahyt
16.798,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
20.398,00 DKK

Rejsedato: 20.07, 03.08 og 17.08 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr. person | M/S
Captain Bota

Standard dbl-kahyt
17.998,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
21.998,00 DKK

Rejsedato: 08.06, 22.06, 06.07, 31.08 og 14.09 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr.
person | M/S Captain Bota

Standard dbl-kahyt
19.998,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
23.698,00 DKK
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Rejsedato: 04.05 2024  2023 - 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr. person | M/S
Captain Bota

Standard dbl-kahyt
13.498,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
17.198,00 DKK

Rejsedato: 18.05 og 19.10 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr. person | M/S Captain
Bota

Standard dbl-kahyt
14.298,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
17.998,00 DKK

Rejsedato: 05.10 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr. person | M/S Captain Bota

Standard dbl-kahyt
16.798,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
20.398,00 DKK

Rejsedato: 13.07, 27.07, 10.08 og 24.08 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr. person |
M/S Captain Bota

Standard dbl-kahyt
17.998,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
21.998,00 DKK

Rejsedato: 01.06, 15.06, 29.06, 07.09 og 21.09 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr.
person | M/S Captain Bota

Standard dbl-kahyt
19.998,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
23.698,00 DKK

Rejsedato: 27.04 2024  2023 - 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr. person | M/S San
Spirito og M/S Invictus

Standard dbl-kahyt
14.698,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
17.598,00 DKK

Rejsedato: 11.05 og 12.10 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr. person | M/S San
Spirito og M/S Invictus

Standard dbl-kahyt
15.598,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
19.198,00 DKK

Rejsedato: 25.05 og 28.09 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr. person | M/S San
Spirito og M/S Invictus

Standard dbl-kahyt
18.398,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
22.498,00 DKK
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Rejsedato: 20.07, 03.08 og 17.08 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr. person | M/S
San Spirito og M/S Invictus

Standard dbl-kahyt
19.998,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
23.698,00 DKK

Rejsedato: 08.06, 22.06, 06.07, 31.08 og 14.09 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra-pris i kr. pr.
person | M/S San Spirito og M/S Invictus

Standard dbl-kahyt
21.698,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
24.898,00 DKK

Rejsedato: 04.05 2024  2023 - 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr. person | M/S San
Spirito og M/S Invictus

Standard dbl-kahyt
14.698,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
17.598,00 DKK

Rejsedato: 18.05 og 19.10 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr. person | M/S San
Spirito og M/S Invictus

Standard dbl-kahyt
15.598,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
19.198,00 DKK

Rejsedato: 05.10 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr. person | M/S San Spirito og
M/S Invictus

Standard dbl-kahyt
18.398,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
22.498,00 DKK

Rejsedato: 13.07, 27.07, 10.08 og 24.08 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr. person |
M/S San Spirito og M/S Invictus

Standard dbl-kahyt
19.998,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
23.698,00 DKK

Rejsedato: 01.06, 15.06, 29.06, 07.09 og 21.09 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra-pris i kr. pr.
person | M/S San Spirito og M/S Invictus

Standard dbl-kahyt
21.698,00 DKK

Hoveddæk dbl-kahyt
24.898,00 DKK



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Fly København - Dubrovnik/Split - København inkl.
skatter

Transport fra lufthavn til skib og fra skib til lufthavn

7nt. krydstogt i den valgte kahyt

Engelsktalende cruise manager ombord

7besætningsmedlemmer

Gratis frugt hver dag

Velkomstmiddag med 3 retter på ankomstdagen

Daglig morgenmadsbuffet og 6x frokost med
3-retters menu

Captain's dinner

Professionel engelsktalende guide til byrundturene i
Dubrovnik (med transfers), Korcula, Hvar og Split

Trådløst hovedtelefon-sæt ifm. byrundturene

Strandhåndklæde

Gratis, ubegrænset WiFi ombord

Havne- og turistskatter

Rejse- og afbestillingsforsikring

Valgfri udflugt til Ston inkl. østers og
skaldyrssmagning

Valgfri ørundtur på Vis

Entré til Mljet National Park. 15-20 EUR pr.
person, som skal betales ved indgangen til parken.

Entré til Bisevo Blue Cave. Ca. 10-15 EUR pr.
person skal betales ved indgangen til grotten.

Middage udover de i programmet beskrevne

Drikkevarer

Drikkepenge (10EUR per person per dag)

Vaccinationer (kontakt egen læge) Læs mere her

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-middelhavet/krydstogt-i-kroatien-rute-2-85873?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-middelhavet/krydstogt-i-kroatien-rute-2-85873%3E
https://www.benns.dk/vigtig-information#vaccinationer

